Администрация

муниципального образования

«Нежновское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2017                 №61

О внесении изменений в постановление № 162 от 11.11. 2016

 «Об утверждении муниципальной программы
муниципального образования «Нежновское
сельское поселение» «Развитие автомобильных
дорог в Нежновском сельском поселении»
на 2017 год .»
         В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 г.  № 196 –ФЗ «О  безопасности  дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007  г.  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении  изменений в отдельные  законодательные акты Российской Федерации»:
постановляю:
1.Внести следующие изменения в постановление № 162 от 11.11. 2016 г. «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Нежновскоесельское поселение» «Развитие автомобильных дорог в Нежновском сельском поселении»на 2017 год .»:
1.1. В Паспорте муниципальной программы раздел «Источник финансирования читать в новой редакции
	Источник финансирования
	Бюджет МО «Нежновское сельское поселение»-1195,3 тыс. рублей ( акцизы на нефтепродукты-1102,1тыс.руб: за счёт остатков прошлых лет ДФ -93,2тыс.руб.)
Областной бюджет – 768,2 тыс. руб.

1.2.  Раздел 3 «Мероприятия муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог в «Нежновском  сельском поселении» на 2017 год» читать в новой редакции
                «3. Мероприятия муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог в   «Нежновском  сельском поселении» на 2017 год»
	№п/п
	Наименование объекта, мероприятие
	Ответственный исполнитель, Ф.И.О.
	Финансовый год
	Всего
	За счет средств областного бюджета, тыс. руб.
	За счет местного бюджета, тыс. руб.

	1.

2.

3.

4.

	Содержание дорог  общего пользования местного значения (очистка дорог от снега, планировка грейдером)

Уличное освещение

Составление и экспертиза сметной документации по ремонту автомобиль-ных дорог

на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения. В том числе:

ремонт дороги с щебёночным покрытием в д. Копаницы от дома №3 300м  в сторону дома №14.
ремонт дороги с щебёночным покрытием в д. Вассакара от дома №1а+ 350м  в сторону дома №15.
	Администрация МО «Нежновское сельское поселение»,
Е.В. Синицына
Администрация МО «Нежновское сельское поселение»,
Е.В. Синицына

Администрация МО «Нежновское сельское поселение»,
Е.В. Синицына

Администрация МО «Нежновское сельское поселение»,

Е.В. Синицына

Администрация МО «Нежновское сельское поселение»,

Е.В. Синицына

	2017 г.

2017 г.
2017 г.

2017 г.
2017 г.
2017 г.
	366,7
428,6

50,0
1118,2
446,0

579,0
	0
0
0
768,2
334,0

434,2
	366,7
428,6
 50,0
350,0
112,0

144,8

	ИТОГО

	1963,5
	768,2

	1195,3

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации МО

«Нежновское  сельское поселение»:                           Е.В. Синицына